



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BACBE-52177
Folio Fiscal:	AD24ECAB-DAC6-45A0-9B28-DD4FFAA312C8
Fecha:	2021-07-12 16:27:40
Hoja:	1/1
No. Serie Certificad	00001000000504776441
No. Serie Certificado del SAT	00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación:	2021-07-12 16:28:19

EXPEDIDO EN:
0214 TIZAYUCA
C.P:43808

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V
AME170807963
C.P:01570
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50151500	7501039121610	ACEITE DE SOYA NUTRIOLI BOT 85	Pieza	H87	4.00	29.63	118.50	0.00	0.00	0.00	118.50
50464800	7501003390288	ACEITUNA BUFALO DOY PACK S/HUE	Pieza	H87	1.00	21.50	21.50	0.00	0.00	0.00	21.50
10151700	7500525102706	ARROZ EXTRA PRECISIMO 900GR	Pieza	H87	2.00	14.85	29.70	0.00	0.00	0.00	29.70
50121500	7501045400846	ATUN DOLORES EN ACEITE LAT 295	Pieza	H87	3.00	31.20	93.60	0.00	0.00	0.00	93.60
50171904	7501017004515	ELOTE DORADO LA COSTENA LATA 4	Pieza	H87	2.00	9.50	19.00	0.00	0.00	0.00	19.00
50171904	7501006532807	ENS VEGET CAMPESINA D.MTE 400	Pieza	H87	2.00	10.90	21.80	0.00	0.00	0.00	21.80
50221002	7501586300018	HARINA MAIZ MINSA 1 KILO BOLSA	Pieza	H87	1.00	13.50	13.50	0.00	0.00	0.00	13.50
50461847	7501052421186	LA SIERRA FRIJOLES BAYOS POUCH	Pieza	H87	3.00	10.00	30.00	0.00	0.00	0.00	30.00
50191507	41789001956	SOPA INST CAMARON MARUCH 64 GR	Pieza	H87	2.00	11.50	23.00	0.00	0.00	0.00	23.00
50171800	41789001864	SOPA MARUCHAN CAMARON HABANERO	Pieza	H87	1.00	11.50	11.50	0.00	0.00	0.00	11.50
47131502	7501943471900	TOALLITAS HUMEDAS ABSORSEC MAN	Pieza	H87	1.00	11.38	11.38	0.00	1.82	0.00	13.20

Sello Digital del CFDI

Ai1iOHYs/3T6Au1ajvJC3IQb+JfSvlfK/Rayncize2ynFPv3w6x6I3JE3C3Inao0HJHBZYF7P3In0D1IOJuk+cQT6eLcUpIkTgmj+wt2i7WSww1rOYkh8CCJ8wylCWDnQAV/92s9jS+CirfzuOu451xq0yIFyBkRK5ac3Br yQPxejh43S3SS6UpYcu3pOH4I42xeC9YKFYmRHZ4krl+NSPZ+aOCdHJKCXmT7M1TShAvpSHluq4GnPrKXMK51ZeGW6fF53ahiaWgJC6cXLUgBqSpyql/Dqh5+fe/9PVn8z9ubZQ7w8Bb+IIQQcy/GO2OvQKf6p bjHbbfmwx1c2g==

Sello Digital del SAT

TZFu+nn+p0Mj+2Z6a01okuvF2dwdfQvmGNJfYtLo4I85RCfp9fapfGSA0zuFcewJEtbU25j7naoI5Uo5m0vd3z7EYE2DdgmGMIKFZwPguQNYgdB4+CRnveJL+g7IMOAX4h8xZ0P0GrVMSOWx8KZnK1oRcLK5Uvn obOFe+Lgypyc4+cMC1grEW76UScfog9mcdkEDQTawFDcnTvYLTmcSqnrItphJeUDMk3mINtOMjSTgNtaSb4YMcD3lvgtj/QUHc+u4pZczR8r0q4jqlnudBEBB7k8vxqxiEX1ULwhhzgrismB09HK+HLVjzYWyE W8I5Tu3vBel7TNkQL/Q==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|AD24ECAB-DAC6-45A0-9B28-DD4FFAA312C8|2021-07-12T16:28:19|DET080304395|Ai1iOHYs/3T6Au1ajvJC3IQb+JfSvlfK/Rayncize2ynFPv3w6x6I3JE3C3Inao0HJHBZYF7P3In0D1IOJuk+cQT6eLcUp IkTgmj+wt2i7WSww1rOYkh8CCJ8wylCWDnQAV/92s9jS+CirfzuOu451xq0yIFyBkRK5ac3Br yQPxejh43S3SS6UpYcu3pOH4I42xeC9YKFYmRHZ4krl+NSPZ+aOCdHJKCXmT7M1TShAvpSHluq4GnPrKXMK51ZeGW6fF53ahiaWgJC6cXLUgBqSpyql/Dqh5+fe/9PVn8z9ubZQ7w8Bb+IIQQcy/GO2OvQKf6p bjHbbfmwx1c2g==|00001000000503726537||

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	382.10	0.00
IVA 16%	11.38	1.82

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 11/JUL/2021
Identificada con el Ticket No. 02140711011401101593.

FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA: MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: TIZAYUCA, HIDALGO, MEXICO

SubTotal	393.48
Descuento	0.00
IVA	1.82
IEPS	0.00
Total	395.30

IMPORTE CON LETRA

Trescientos Noventa y Cinco Pesos 30/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.